Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro
CNPJ n

o
 75.828.418/0001-90                                                    CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                                  (043) 3552 1122

EDITAL – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA COM RELAÇÃO AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA/PR – EDITAL 03/2025

A Prefeita Municipal, Renata Montenegro Balan Xavier, no uso das atribuições, após

a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado realizar a classificação, vem

por meio deste apresentar a Classificação dos candidatos aptos a realizar a Prova Prática,

conforme Edital 03/2025:

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

NOME PONTUAÇÃO

Edilaine Aparecida de Souza Alves 20

Vera Lúcia Duarte Pinto 15

Sílvia Aparecida Ramos da Cunha 10

Juliana Barbosa Beppe 10

Renata Pereira da Silva 7

Angélica Salvador  6

Márcia Simone Balarin Andrade 6

Eva Cristina Santos de Oliveira 5

Rayane Tamires Dias Capelin 5

Júlia Graciele da Costa 5

Aline Aparecida de Oliveira Campos Souza 0

Aline Taynara da Silva Ribeiro 0

Ana Claudia dos Santos 0

Ana Patrícia Albuquerque do Nascimento Diniz  0

Andréia Fátima da Silva 0

Angela Arruda de Matos 0

Anna Elyssa de Melo 0

Carina Aparecida de Oliveira 0

Cristina Lopes 0

Edmara Aparecida Ribeiro 0

Elaine Rodrigues Pimentel 0

Erica Rodrigues Pimentel 0

Erika da Silva Mendes 0

Jennifer Rodrigues Pimentel 0

Letícia de Freitas Mariano 0

Letícia Vitória Carneiro da Costa 0

Luana Floriano Rosa 0

Ludmilla Oliveira da Silva 0

Maria de Lourdes de Oliveira 0

Maria Eduarda Pimentel Ribeiro 0

Maycon Douglas Passos 0

Rozilene Aparecida Leonardo 0

CARGO: MOTORISTA

NOME PONTUAÇÃO

Alex Roferson Gonçalves Martins 10

Anderson Aparecido Otávio 10

Luana da Silva 10

Igor de Almeida Batista 10

Robson Marcos dos Santos 10

Antônio Marcos Cardoso 10

Arildo Aparecido Lourenço 6

Danuza Fernanda Calza 6

Alan César Pereira 5

Alberto Gregório de Oliveira 5

João Domingos Pinto 5

Valdemir Vieira de Souza 5

Juliano Aparecido Brandão 3

André Martins 2

Emerson Cardoso 0

Luiz Ricardo da Costa 0

Eduardo Henrique de Souza 0

Mariela Marques da Silva Pavan 0

Flávio Gualiume dos Santos 0

Jéssica de Cássia Cardoso 0

1. O Classificação dos afrodescendentes sairá na classificação final.

2. O prazo para recurso está contido no Edital 03/2025 conforme item 16.1.2

Nova Fátima, 22 de setembro de 2025

Renata Montenegro Balan Xavier
Prefeita Municipal

		2025-09-22T16:41:27-0300
	RENATA MONTENEGRO BALAN XAVIER:77283430920
	Eu sou o autor deste documento